
Teplárna  Beach  Cup  nabídne
zábavu pro celou rodinu
Nejen turnaj 24 smíšených volejbalových dvojic, ale i celodenní program pro celou
rodinu, nabídne v sobotu 8. června premiérový Teplárna Beach Cup 2024. Ten se
odehraje v novém volnočasovém ČEZ Areálu Vltava v Českých Budějovicích od 9
do 18 hodin.

„Po loňském úspěšném Dni bazénu s teplárnou, který v červnu navštívilo na 900
lidí, nyní obyvatele města zveme na další rodinnou akci. Mohou při ní sportovat,
hrát si, fandit, prostě prožít spolu hezký den. A třeba najdeme i nové talenty pro
mistrovský  volejbalový  klub  Jihostroj,  který  tradičně  také  podporujeme,“  říká
Václav Král, předseda představenstva českobudějovické teplárny.

Součástí  akce  bude kromě turnaje  v  plážovém volejbale  i  pestrý  doprovodný
program pro děti se soutěžemi, tvořivými dílničkami, malováním na obličej nebo
skákacím  hradem.  Rozšíří  se  tak  dětská  zóna,  která  je  trvalou  součástí
sportovního a relaxačního areálu u řeky Vltavy, vybudovaného loni Statutárním
městem České Budějovice.

„Každý rok se snažíme občanům města nabídnout možnost aktivně strávit volný
čas na různých akcích. Zvali jsme je do našich výrobních provozů, na plovárnu,
tematické výstavy i do místa, kde plánujeme vybudovat zařízení na energetické
využívání odpadů. Záleží nám na tom, abychom žili ve zdravém prostředí a městě,
kde  se  podmínky  pro  život  neustále  zlepšují,“  dodal  Václav  Král.  Jediným
akcionářem teplárny je Statutární město České Budějovice.

Poznámka: ČEZ Areál Vltava v horní části zahrnuje dětské atrakce s pískovištěm a
mlhovištěm,  parkourové  překážky,  workoutovou  posilovnu.  Na  tento  prostor
navazuje centrální kurt se dvěma hřišti na plážový volejbal. Ve spodní části jsou
pak další čtyři. A také koupací molo s travnatou a písečnou pláží. Město ho přitom
dále postupně rozšiřuje a doplňuje.

https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-beach-cup-nabidne-zabavu-pro-celou-rodinu/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-beach-cup-nabidne-zabavu-pro-celou-rodinu/

